
F 
th

KUKACKY. RADA

14
7

F1 

Cy 
440

I

Druhá řada úspěšného rodinného seriálu
Rodiče pro své děti udělají cokoliv. Jediné možné řešení je sestěhovat se na jedno místo. Všichni 
zúčastnění se snaží, aby se vše podařilo, jenže každý další den přináší nové a nové překážky. Mají 
odlišné zvyky, priority a názory na výchovu. I Tomáš a Jakub nemohou být rozdílnější osobnosti. Budou 
mít obě rodiny k sobě tak blízko, jak si přejí jejich děti? Může je odhalené tajemství spojit? A dokážou 
někdy Tereza s Martinem odpustit Davidovi, který děti vyměnil?

Autoři projektu: Jan Coufal, Filip Bobiňski, Petr Šizling Scénář: Jan Coufal Režie: Biser A. Arichtev Hlavní 
kamera: Jan Hubač Kostýmní výtvarnice: Stanislava Šlosserová Umělecký maskér: Pavel Bauer 
Architekt: Adam Pitra Hudba: David Solař Hrají: Marta Dancingerová, Marek Adamczyk, Viktor Sekanina, 
Sabina Remundová, David Novotný, Theodor Schaefer, Petr Kostka, Libuše Švormová, Luboš Veselý, Jiří 
Štrébl, Jan Dolanský, Veronika Freimanová, Eva Hacurová, Michal Isteník, Denisa Barešová, Darija Pavlovičová, 
Klára Cibulková, Adam Ernest, Antonio Šoposki, Lucie Žáčková, Štěpán Benoni, Filip Čapka, Jana Kolesárová, 
David Máj, Natálie Řehořová a další
Skryté titulky české pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené

Jazyk Titulky Obraz Region Délka
Česky 

Dolby Digital 2.0 české pro neslyšící 16:9 ALL 13 x 52 minut

Ve společnosti Dramedy International s.r.o.
© Česká televize, 2023
® Česká televize, 2023

VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA.
BEZ JEJICH SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, 
PRONÁJMEM, PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.

8594161154051

ST
U

D
IO

 M
AR

W
IN

 C
Z

8 594161 154051


